

Sebastian Lindberg: Vesi vanhin voitehista-kirjan kuvitusta ja muita maalauksia 23.3.–20.4.2025

Galleria Nuovossa esillä oleva näyttely on sarja maalauksia, jotka syntyivät osana poikkitieteellis-taiteellista "Vesi vanhin voitehista – mitä ihmettä?" projektia. Kolmivuotisen projektin aikana Sebastian Lindberg maalasi sarjan vesiaiheisia teoksia, joita hyödynnettiin projektin viestinnässä ja jotka kuvittavat näyttelyssä julkistettavaa kirjaa.

Lindbergin maalaustyyli perustuu herkkiin luontohavaintoihin. Hän työskentelee akryyli- ja öljyväreillä kankaalle, lisäksi teoksiinsa piirroksellista ilmettä värikynin. Hänen taiteellisen ilmaisunsa ytimessä on vesi eri muodoissaan, taustallaan vuoden kiertokulku. Usva, pisarat, höyry, huurre, jää – vesi tarjoaa loputtoman kirjon aiheita. Lindbergin taiteen keskeinen ajatus on, että pienelläkin lammella on merkityksensä.

Sebastian Lindberg (s. 1978 Raahe) asuu ja työskentelee Sveitsissä. Hän on valmistunut taidemaalariksi v. 2000 Vapaasta taidekoulusta. Lindberg on pitänyt lukuisia yksityisnäyttelyitä Suomessa ja osallistunut ryhmänäyttelyihin Suomessa ja ulkomailla. Lindbergin teoksia on mm. Suomen Valtion ja HAM - Helsingin taidemuseon kokoelmissa.

Vesi vanhin voitehista -kirja on kuin moderni vesien Kalevala. Vesiin liittyvä perimätieto, joka on kulkenut välillämme lauluina, tarinoina ja sananparsina, on nyt koottu yksiin kansiin. Kirja punoo yhteen vuosisataisen kansanperinteen, luonnontieteellisen tiedon ja modernin taiteen, luoden elämyksellisen matkan vesistöjen maailmaan.

Kirja on syntynyt Suomen vesistösäätöön koordinoiman ja Koneen säätöön rahoittaman Vesi vanhin voitehista – mitä ihmettä? -hankkeen tuloksena. Kirjan ovat toimittaneet suomalaisen vesiensuojelun ammattilaiset FT Auri Sarvilinna ja FM Liisa Hämäläinen Suomen vesistösäätöstä. Suomen vesistösäätöön ja kirjan kustantaneen John Nurmisen Säätöön yhteinen päämäärä on suojella ja parantaa Suomen vesiluonnon, sisävesien ja Itämeren tilaa, ja turvata rikkaan vesiluonnon säilyminen myös tulevaisuudessa.